贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

关于转发 2020 年乌鲁木齐市水磨沟区面向
全国各省招聘医护专业人员公告的通知

各有关普通高校：

根据工作需要，乌鲁木齐市水磨沟区现计划面向社会公开招

聘医学类中专、大专、本科学历人员 350名。为拓宽我省未就业

学生就业渠道，助力未就业毕业生尽早就业，现将公告内容转发

给您们，请各医科院校就业处、辅导员积极与用人单位对接，并

将相关招聘情况转发给专业相符未就业、有就业意愿的应往届毕

业生。具体招聘情况如下：

一、招聘条件

（一）年龄 18周岁及以上、40周岁及以下。

（二）符合报考岗位专业范围：

1.核酸采祥人员：中专及以上学历，医学护理、医学检验、

卫生检验与检验技术、临床医学、预防医学专业。

2.核酸检测人员：大专及以上学历，本科或专科：临床医学、

医学检验技术（或医学检验）卫生检验与检疫（或卫生检验）。

（三）聘用：行政事业单位聘用制，体检合格的，签订劳动

合同。

二、薪资待遇

核酸采样人员 5000元/月，核酸检测人员 7000元/月，单位

免费提供食宿。

三、报名方式：报考人员可通过网络报名。

网络报名：应聘人员填写《2020 年乌鲁木齐市水磨沟区招

聘核酸采样、核酸检测人报名表》，并将报名表电子版、身份证、

毕业证、《教育部学历证书电子注册备案表》（可通过中国高等

教育学生信息网 http://www.chsi.corm.cn“在线验证系统”进行验

证）扫描件打包压缩后统一命名为“水区 -姓名”发送至

474736220@qq.com。

详情咨询电话：13639901988，18999174002微信同号

办公地址：水磨沟区卫生康委员会办公楼三楼 306 办公室

（乌鲁木齐市水磨沟区五星北路 255号）

附件：《2020年乌鲁木齐市水磨沟区招聘核酸采样及核酸

检测人员岗位表》

贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

2020 年 11 月 25 日

附件：

2020 年乌鲁木齐市水磨沟区招聘核酸采样及核酸检测人员岗位表

序号 主管单位 招聘单位
岗位

名称

招聘

人数

岗位基本条件
现场报名地址

网络报名

邮箱
联系人 咨询电话

性别 族别 年龄 学历 专业

1

水磨沟区

卫生健康

委员会

水磨沟区

疾病预防

控制中心

核酸

采样

人员

300 名 不限 不限
40 周岁

及以下

中专

及以

上

医学护理、医学检

验、卫生检验与检验

技术、临床医学、预

防医学专业。

水磨沟区卫生健康委员

会办公楼三楼 306 办公

室（乌鲁木齐市水磨沟

区五星北路 255 号）

474736220@qq.com 周生明
0991-4671129

13201230188

2

水磨沟区

卫生健康

委员会

水磨沟区

疾病预防

控制中心

核酸

检测

人员

50名 不限 不限
40 周岁

及以下

大专

及以

上

本科：临床医学、医

学检验技术（或医学

检验）、卫生检验与

检疫（或卫生检验）；

专科：临床医学、卫

生检验与检疫技术、

医学检验技术专业，

畜牧业类（动物医学

检验技术专业）。

水磨沟区卫生健康委员

会办公楼三楼 306 办公

室（乌鲁木齐市水磨沟

区五星北路 255 号）

474736220@qq.com 周生明
0991-4671129

13201230188